1C0:

00274763 Opis rozpocltovych opatfeni

Obec Bystré

Text rozpoctu

Su

Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo

Z3

(vybér)

Obdobi: 11/2021
Rozpocet v K&

Popis: 12 12 / 2021 Datum: 18.10.2021
12/2021

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

Pr¥ijem z péstebni cinnosti

00 00000 0000 0000 00 1031 2111
Vydaj na nebyt.hospodat¥stvi

00 00000 0000 0000 00 3613 5141
Vydaj na nebytové hospodéatstvi
00 00000 0000 0000 00 3613 5154
Dotace na VPP ze SR 17,62%

00 13013 1041 0000 00 0000 4116
VPP - HM s dotaci ze SR 17,602%
00 13013 1041 0000 00 3639 5011
VPP - SP za org dot SR 17,62%
00 13013 1041 0000 00 3639 5031
VPP - ZP za org dto SR 17,62 %
00 13013 1041 0000 00 3639 5032
VPP dotace z EU 82,38%

00 13013 1045 0000 00 0000 4116
VPP HM s dotaci EU 82,38%

00 13013 1045 0000 00 3639 5011
VPP SP za org dot EU 82,38%

00 13013 1045 0000 00 3639 5031
VPP - ZP za org dot EU 82,38%
00 13013 1045 0000 00 3639 5032
Kompenzacéni bonus

00 98037 0000 0000 00 0000 4111

Celkem za ¢. 12: Prijmy:

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

Druh:

60 000,00
10 000,00

52 083,71

11 585,10

Rozdil Prijmy - Vydaije:

Vybérova kritéria:
VK Cislo Datum Druh Obdobi

1

12
12

jednaci Popis
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